
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1
30/01/2012
09:37:42

1

SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
ACCESO Y USO DE LA
ELECTRIFICACION RURAL

3000001

3000082

3000083

ACCIONES COMUNES

POBLADOR RURAL CAPACITADO
EN USO EFICIENTE DE LA
ENERGIA ELECTRICA

POBLADOR RURAL CAPACITADO
EN USOS PRODUCTIVOS DE LA
ENERGIA ELECTRICA

5000276

5000289

5000292

5000296

5000305

5000306

5001305

5000181

5000195

5000248

5000180

5000196

5000248

5000285

GESTION DEL PROGRAMA

IMPLEMENTACION DE NUEVO
MODELO DE GESTION EN
ENERGIAS RENOVABLES

IMPLEMENTACION DE SISTEMA EN
WEB DISPONIBLE A
INSTITUCIONES INVOLUCRADAS
CON FORMATOS
ESTANDARIZADOS PARA
RECABAR INFORMACION
SUFICIENTE Y OPORTUNA

INICIATIVAS DE DIFUSION PARA LA
IMPLEMENTACION Y EL USO DE
FUENTES DE ENERGIA
RENOVABLES

INVESTIGACIONES EN ENERGIA
CONVENCIONAL Y ENERGIAS
RENOVABLES

LINEAS DE BASE PLAN NACIONAL
DE ELECTRIFICACION RURAL E
IMPLEMENTACION DE SISTEMAS
DE MONITOREO PARA MEDIR
RESULTADOS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
EN MARCO DE FONER

CAPACITACIONES A LOS
POBLADORES RURALES EN
TEMAS DE USO EFICIENTE

DESARROLLO Y PROMOCION DE
ESTRATEGIA AMPLIADA DE
CAPACITACION DE USO EFICIENTE
DE LA ELECTRICIDAD

EVALUACION DE RESULTADOS DE
LAS CAPACITACIONES

CAPACITACIONES A LAS
UNIDADES PRODUCTIVAS
FAMILIARES EN TEMAS DE USOS
PRODUCTIVOS

DESARROLLO Y PROMOCION DE
ESTRATEGIA AMPLIADA DE
CAPACITACION DE USO
PRODUCTIVO

EVALUACION DE RESULTADOS DE
LAS CAPACITACIONES

IDENTIFICACION DE
POTENCIALIDADES PRODUCTIVAS
EN LOCALIDADES

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

ENERGIA

028

028

028

028

028

028

028

028

028

028

028

028

028

028

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

0057

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA
ELECTRICA

47173

59291

53617

53633

53637

53649

59292

69997

69998

59293

69999

70000

59294

59295

GESTION DEL PROGRAMA

IMPLEMENTACION DE NUEVO
MODELO DE GESTION EN
ENERGIAS RENOVABLES

IMPLEMENTACION DE SISTEMA
EN WEB DISPONIBLE A
INSTITUCIONES INVOLUCRADAS
CON FORMATOS
ESTANDARIZADOS PARA
RECABAR INFORMACION
SUFICIENTE Y OPORTUNA

INICIATIVAS DE DIFUSION PARA
LA IMPLEMENTACION Y EL USO
DE FUENTES DE ENERGIA
RENOVABLES

INVESTIGACIONES EN ENERGIA
CONVENCIONAL Y ENERGIAS
RENOVABLES

LINEAS DE BASE PLAN
NACIONAL DE ELECTRIFICACION
RURAL E IMPLEMENTACION DE
SISTEMAS DE MONITOREO PARA
MEDIR RESULTADOS

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS EN MARCO DE
FONER

CAPACITACIONES A LOS
POBLADORES RURALES EN
TEMAS DE USO EFICIENTE

DESARROLLO Y PROMOCION DE
ESTRATEGIA AMPLIADA DE
CAPACITACION DE USO
EFICIENTE DE LA ELECTRICIDAD

EVALUACION DE RESULTADOS
DE LAS CAPACITACIONES

CAPACITACIONES A LAS
UNIDADES PRODUCTIVAS
FAMILIARES EN TEMAS DE USOS
PRODUCTIVOS

DESARROLLO Y PROMOCION DE
ESTRATEGIA AMPLIADA DE
CAPACITACION DE USO
PRODUCTIVO

EVALUACION DE RESULTADOS
DE LAS CAPACITACIONES

IDENTIFICACION DE
POTENCIALIDADES
PRODUCTIVAS EN LOCALIDADES

001

285

108

014

066

108

081

227

046

047

227

046

047

046

ACCION

SISTEMA DE GESTION
IMPLEMENTADO

SISTEMA

CAMPAÑA

INVESTIGACION

SISTEMA

OBRA

CAPACITACION

ESTUDIO

EVALUACION

CAPACITACION

ESTUDIO

EVALUACION

ESTUDIO

0046


