

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:37:42									PAGINA: 1
CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA		

PROGRAMA PRESUPUESTARIO									
0046 ACCESO Y USO DE LA ELECTRIFICACION RURAL	3000001	ACCIONES COMUNES	5000276	GESTION DEL PROGRAMA	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	47173	GESTION DEL PROGRAMA
			5000289	IMPLEMENTACION DE NUEVO MODELO DE GESTION EN ENERGIAS RENOVABLES	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	59291	IMPLEMENTACION DE NUEVO MODELO DE GESTION EN ENERGIAS RENOVABLES
			5000292	IMPLEMENTACION DE SISTEMA EN WEB DISPONIBLE A INSTITUCIONES INVOLUCRADAS CON FORMATOS ESTANDARIZADOS PARA RECABAR INFORMACION SUFICIENTE Y OPORTUNA	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	53617	IMPLEMENTACION DE SISTEMA EN WEB DISPONIBLE A INSTITUCIONES INVOLUCRADAS CON FORMATOS ESTANDARIZADOS PARA RECABAR INFORMACION SUFICIENTE Y OPORTUNA
			5000296	INICIATIVAS DE DIFUSION PARA LA IMPLEMENTACION Y EL USO DE FUENTES DE ENERGIA RENOVABLES	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	53633	INICIATIVAS DE DIFUSION PARA LA IMPLEMENTACION Y EL USO DE FUENTES DE ENERGIA RENOVABLES
			5000305	INVESTIGACIONES EN ENERGIA CONVENCIONAL Y ENERGIAS RENOVABLES	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	53637	INVESTIGACIONES EN ENERGIA CONVENCIONAL Y ENERGIAS RENOVABLES
			5000306	LINEAS DE BASE PLAN NACIONAL DE ELECTRIFICACION RURAL E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE MONITOREO PARA MEDIR RESULTADOS	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	53649	LINEAS DE BASE PLAN NACIONAL DE ELECTRIFICACION RURAL E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE MONITOREO PARA MEDIR RESULTADOS
			5001305	TRANSFERENCIAS DE RECURSOS EN MARCO DE FONER	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	59292	TRANSFERENCIAS DE RECURSOS EN MARCO DE FONER
3000082	POBLADOR RURAL CAPACITADO EN USO EFICIENTE DE LA ENERGIA ELECTRICA	5000181	CAPACITACIONES A LOS POBLADORES RURALES EN TEMAS DE USO EFICIENTE	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	69997	CAPACITACIONES A LOS POBLADORES RURALES EN TEMAS DE USO EFICIENTE	227 CAPACITACION
		5000195	DESARROLLO Y PROMOCION DE ESTRATEGIA AMPLIADA DE CAPACITACION DE USO EFICIENTE DE LA ELECTRICIDAD	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	69998	DESARROLLO Y PROMOCION DE ESTRATEGIA AMPLIADA DE CAPACITACION DE USO EFICIENTE DE LA ELECTRICIDAD	046 ESTUDIO
		5000248	EVALUACION DE RESULTADOS DE LAS CAPACITACIONES	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	59293	EVALUACION DE RESULTADOS DE LAS CAPACITACIONES	047 EVALUACION
3000083	POBLADOR RURAL CAPACITADO EN USOS PRODUCTIVOS DE LA ENERGIA ELECTRICA	5000180	CAPACITACIONES A LAS UNIDADES PRODUCTIVAS FAMILIARES EN TEMAS DE USOS PRODUCTIVOS	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	69999	CAPACITACIONES A LAS UNIDADES PRODUCTIVAS FAMILIARES EN TEMAS DE USOS PRODUCTIVOS	227 CAPACITACION
		5000196	DESARROLLO Y PROMOCION DE ESTRATEGIA AMPLIADA DE CAPACITACION DE USO PRODUCTIVO	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	70000	DESARROLLO Y PROMOCION DE ESTRATEGIA AMPLIADA DE CAPACITACION DE USO PRODUCTIVO	046 ESTUDIO
		5000248	EVALUACION DE RESULTADOS DE LAS CAPACITACIONES	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	59294	EVALUACION DE RESULTADOS DE LAS CAPACITACIONES	047 EVALUACION
		5000285	IDENTIFICACION DE POTENCIALIDADES PRODUCTIVAS EN LOCALIDADES	12 ENERGIA	028 ENERGIA ELECTRICA	0057 DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA	59295	IDENTIFICACION DE POTENCIALIDADES PRODUCTIVAS EN LOCALIDADES	046 ESTUDIO